证券简称：粤高速 A 、粤高速 B 证券代码： 000429、 200429 公告编号： 2022-006

广东省高速公路发展股份有限公司

关于惠盐高速公路深圳段改扩建工程项目收费期限的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

广东省高速公路发展股份有限公司参股子公司深圳惠盐高速公路有限公司

近日收到广东省交通运输厅出具的粤交营函【2022】55 号文《关于惠盐高速公

路深圳段改扩建工程项目收费期限的通知》：

经省人民政府批复，核定惠盐高速公路深圳段改扩建工程项目收费期限为

25 年，即 2022 年 2 月 12 日起至 2047 年 2 月 11 日止。

特此公告

广东省高速公路发展股份有限公司董事会

2022 年 2 月 10 日